
RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2023 - ANO: VI - EDIÇÂO Nº: 1599

1

CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR - PORTARIA

Publicado por:
FABIO AURÉLIO BULCAO

Código Identificador: 75300513

FECAM Federação das Câmaras Municipais do RN - Rua da Saudade, 1877 - Lagoa Nova - Natal/RN - Tel.: (84) 3211-0845

DIÁRIO OFICIAL 
DAS CÃMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR 

CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR 

Ru a São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002 

CNPJ. 10.873.396/0001-35 

Portaria nº 009/2023 

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Equador/RN, no 

uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Município; 

Considerando, a necessidade de deslocamento da Servidora Marlene 

Bezerra dos Santos Oliveira da Câmara Municipal de Equador, Estado do Rio Grande 

do Norte, com o objetivo de comparecer ao Treinamento prático do ITEP na cidade de 

Cruzeta-RN, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder 02(Duas) 1/2 (Meias) diárias a servidora Marlene 

Bezerra dos Santos Oliveira, CPF N° 434 216 804 72 no valor unitário de R$162,00 

(Cento e sessenta e dois reais) , perfazendo um total de R$ 324,00 (Trezentos e vinte e 

quatro reais) para custeio conforme determinada sua finalidade acima mencionada, 

com o intuito de participar do Treinamento prático com o ITEP para emissão de 

carteiras de identidade 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas às disposições em contrário . 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Equador RN, 27 

Presidente da Câmara Municipal de Equador RN 

Admin
Realce


